
УКРАЇНА

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

22 грудня 2021 року Вовчанськ № 457

Про затвердження плану проведення заходів фінансового контролю 
сектору внутрішнього аудиту виконавчого комітету Вовчанської міської

ради на І півріччя 2022 року

На підставі частини третьої статті 26 Бюджетного кодексу України, 
згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 28.09.2011 № 1001 “Деякі 
питання здійснення внутрішнього аудиту та утворення підрозділів 
внутрішнього аудиту” (зі змінами), відповідно до наказу Міністерства 
фінансів України від 04.10.2011 № 1247 “Про затвердження Стандартів 
внутрішнього аудиту”, Кодексу етики працівників підрозділу внутрішнього 
аудиту, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 29.09.2011 
№ 1217, керуючись ст. 42 Закону України “Про органи місцевого 
самоврядування”, з метою забезпечення діяльності з внутрішнього аудиту:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Затвердити план проведення заходів фінансового контролю сектору 
внутрішнього аудиту виконавчого комітету Вовчанської міської ради на І 
півріччя 2022 року (додається).

2.Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.



ЗАТВЕРДЖЕНО: 
Розпорядженням 
Вовчанського міського голови 
№ 457 від 22.12.2021 року

План
проведення заходів фінансового контролю 

сектору внутрішнього аудиту 
виконавчого комітету Вовчанської міської ради 

на І півріччя 2022 року

№
з/п

Назва об'єкта контролю та 
період, що перевірятиметься

Код ЄДРПОУ 
об'єкта контролю

Місцезнаходження 
об'єкта контролю

Місяць та рік 
проведення 

попереднього 
заходу 

державного 
фінансового 

контролю

Назва органу, 
якому надається 
інформація про 

результати 
заходу 

державного 
фінансового 

контролю

Строк 
проведення 
фінансового 

контролю (місяць 
та рік)

1 Комунальне підприємство 
«Новоолександрівська 
водопровідна дільниця»
3 01.01.2019 по 01.01.2022

35787575 Чугуївський район, с. 
Новоолександрівка, 

вулиця Центральна, 31

Вовчанська 
міська рада

3 04.01.2022 по. 
17.02.2022

2 Комунальне підприємство 
«Білоколодязька водопровідна 
дільниця»

34072963 Чугуївський район, 
смт.Білий Колодязь, 

вулиця Героїв України, 
6

Вовчанська 
міська рада

з 24.02.2022 по 
11.04.2021

3 Комунальна установа 
«Вовчанська дитячо-юнацька 
спортивна школа»

24329124 м.Вовчанськ, полоща 
Колокольцова, 1

Вовчанська 
міська рада

з 18.04.2022 по 
16.06.2022

Завідувач сектору внутрішнього аудиту 
Вовчанської міської ради Яна ГЛУЩЕНКО


